[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.12.2016                                                                                                           №98
	О внесении изменений  в решение Ишимской городской Думы от 29.10.2009 №331 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам геральдики и официальных символов города Ишима и состава комиссии по вопросам геральдики и официальных символов города Ишима» (в редакции от 25.11.2010 №14, от 22.02.2012 №136, от 31.10.2013 №262, от 06.10.2015 №2)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима Ишимская городская Дума
 РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 29.10.2009 №331 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам геральдики и официальных символов города Ишима и состава комиссии по вопросам геральдики и официальных символов города Ишима» (в ред. от 25.11.2010 №14, от 22.02.2012 №136, от 31.10.2013 №262, от 06.10.2015 №2) следующие изменения:
1.1. в приложении №2 к решению слова «Истомин В.Г. – Почетный гражданин города Ишима, представитель Совета почетных граждан города Ишима (по согласованию)»  заменить словами «Шилов С.П. – директор Ишимского педагогического института им. П.П. Ершова (филиала) ФГБОУ ВО «Тюменский государственный университет», доктор исторических наук, профессор (по согласованию).
2. Опубликовать решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по социальным вопросам.
Глава города
                                          Ф.Б. Шишкин